PAPEL GRADO MÉDICO PLANO
Importador: DinMed S.A.S
Fabricante: Ugaiya
Registro Sanitario: 2023DM-0026817
Fecha de vencimiento del registro sanitario: 7/03/2033
Clasificación de riesgo: I
Vida útil: 2 años
Material: Papel grado médico y polímero

Capacidad de Rechazar el Agua S ≥20 26 Cumple
Capacidad de Respirar ml/min 80±2 82 Cumple
PH Acidez y Alcalescencia 7±2 6 Cumple
Error en las Dimensiones mm ±2 1 Cumple
Error de Color dot ±1 0 Cumple
.
Método de Esterilización Color Indicador Antes de
la Esterilización
Color Indicador Despues de
la Esterilización
Vapor Azul Negro
EO Rosado Amarillo
Conclusión El rollo de papel grado medico plano cumple con la
norma EN868-5:2009
REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRESENTACIÓN
3002UGPMP75-200 PAPEL GRADO MEDICO PLANO 75 mm RLX200 UG RLX200
3002UGPMP100-200 PAPEL GRADO MEDICO PLANO 100 mm RLX200 UG RLX200
3002UGPMP150-200 PAPEL GRADO MEDICO PLANO 150 mm RLX200 UG RLX200
3002UGPMP200-200 PAPEL GRADO MEDICO PLANO 200 mm RLX200 UG RLX200
3002UGPMP250-200 PAPEL GRADO MEDICO PLANO 250 mm RLX200 UG RLX200
3002UGPMP300-200 PAPEL GRADO MEDICO PLANO 300 mm RLX200 UG RLX200
3002UGPMP400-200 PAPEL GRADO MEDICO PLANO 400 mm RLX200 UG RLX200
Medidas:
Condiciones de almacenamiento:
- Temperatura en un rango de 10-30°C.
- Humedad relativa entre 30-70 %.